

NI.272.2.2018

Września 06.02.2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest przebudowa budynku bursy wraz z robotami towarzyszącymi ze zmianą sposobu użytkowania poddasza na cele związane z funkcją budynku we Wrześni przy ul. Słowackiego 11 w ramach modernizacji i rozbudowy Centrum Oświatowego w celu realizacji projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego”

Informujemy, iż na posiedzeniu Zarządu Powiatu Wrzesińskiego w dniu 06.02.2018 r. zostały zaakceptowane odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców. W związku z tym Zamawiający na podst. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) odpowiada na pytanie zadane przez Wykonawców:

Pytanie 1

W związku z zapisem w dokumentacji projektowej branży sanitarnej dotyczącym konieczności instalacji agregatu do podnoszenia ciśnienia, prosimy o podanie parametrów technicznych wymaganego urządzenia, karty katalogowej dobranego agregatu niezbędnych do wyceny.

Odpowiedź:

Dane techniczne minimalne wymaganego urządzenia są następujące:

$q=2,0\text{l/s}$ $D_p=20\text{mH}_2\text{O}$

Wymiary 60x400x1000mm

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, iż wykonanie przyłączy ciepłych do budynku nie wchodzi w zakres zamówienia i leży po stronie dostawcy ciepła – Veolia. W jaki terminie będzie realizowane zadanie przez dostawcę ciepła?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykonanie przyłączy ciepłych do budynku nie wchodzi w zakres zamówienia i leży po stronie dostawcy ciepła – Veolia. Dostawca ciepła podejmuje się realizacji całości zadania w terminie do dnia 31 października 2018r.

Pytanie 3

W związku z zamiarem udziału w postępowaniu i w celu rzetelnego przygotowania oferty zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie następującej kwestii, która dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ pn. Formularz ofertowy i jego zapisu w punkcie 1 pod pozycją „stawka podatku VAT” po przeanalizowaniu dokumentów z wcześniejszych postępowań przeprowadzonych w ramach tego zadania, wynika, że obowiązującą stawką podatku VAT (wpisaną przez samego Zamawiającego do formularza ofertowego) była stawka 8%, dlatego więc w obecnym uległa ona zmianie na stawkę 23%. Ponadto zakres prac sugeruje wystąpienie (zgodnie z obowiązującymi przepisami) nie jednej a dwóch stawek podatku.

Prosimy o zajęcie stanowiska przez Zamawiającego w tej kwestii (jednoznaczną odpowiedź) jako odpowiedzialnego za proces przygotowania i przebiegu postępowania oraz podanie PKOB budynku w którym będą prowadzone prace.

Odpowiedź

Obowiązującą stawką podatku VAT jest 8%. PKOB budynku, w którym prowadzone będą prace: sekcja 1, grupa 113, klasa 1130.

Powyższe odpowiedzi modyfikują treść SIWZ w następującym zakresie

W formularzu ofertowym było:

1. W kryterium „cena”

wartość netto

Słownie:

stawka podatku VAT 23 %

wartość brutto

słownie

W formularzu ofertowym jest:

1. W kryterium „cena”

wartość netto

Słownie:

stawka podatku VAT 8 %

wartość brutto

słownie

Ponadto informujemy, iż zmianie ulega termin otwarcia ofert z 08.02.2018 r, godz. 9:00 na 13.02.2018 r., godz. 9:00.

NACZELNIK
Wydziału Inwestycji, Zamówień
Publicznych i Funduszy Europejskich

Anna Wojska-Wróblewska